[bookmark: 1]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]东莞城市学院文件
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]东莞城学〔2024 [image: ]2 号
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]关于进一步做好 2024 届毕业生就业数据 核查工作的通知
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]各二级学院：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实党中央关于做好高校毕业生就业工作的决策部 署和教育部、广东省教育厅就业核查会议精神，切实提高毕业生 就业工作质量，坚决防范就业数据弄虚作假，决定在全校进一步 推广 2024 届毕业生就业数据核查工作，现就有关事项通知如下:
[bookmark: _GoBack]一、核查内容
[bookmark: _GoBack]( -) 重点核查各二级学院是否存在违反高校毕业生就业监
[bookmark: _GoBack]测工作“四不准" "三不得”及就业数据造假等行为；[bookmark: _GoBack]'

[bookmark: _GoBack]( 二 ) 核查是否规范开展去向登记和去向监测工作，是否存 在材料审核把关不严、就业作证材料不完整不规范以及 "人岗不
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 28]
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _GoBack]符” “签订虚假合同” “签订虚假协议"
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _GoBack]“开虚假就业证明" 等
[bookmark: _GoBack]情况；
[bookmark: _GoBack]（三）核查教育部、省教育厅通报的各类举报、反馈问题线 索。
[bookmark: _GoBack]二、工作安排
[bookmark: _GoBack]（一）各二级学院自查自纠。从 5 月开始，各二级学院要对 本学院就业数据开展核查，具体数据从省就业系统的 "就业信息 管理”导出，数据严格按照附件模板进行整理。要求按周开展核 查工作，每周核查比例不低于本学院已就业人数的 5%, 核查结 果填写在附件汇总表中经本学院领导审核同意后，于每周五上午 10 点前将电子版《二级学院 2024 届毕业生就业信息核查情况汇 总表》提交至学校企业微信平台 2024 届就业数据核查工作群， 就业中心进行备案，用于教育部、省教育厅核查。同时，就业中 心将对全校 2024 届毕业生就业数据开展核查工作，核查结果将 及时反馈和适时通报。
[bookmark: _GoBack]（二）教育部、省教育厅核查。教育部、省教育厅将通过多 种渠道对学校 2024 届毕业生就业数据进行抽样调查。在核查过 程中，学校如有收到上级部门反馈的异常线索数据，将会第一时 间反馈给各二级学院，各二级学院要及时查阅，严格按照反馈的 线索情况，及时排查和处理。
[bookmark: _GoBack]三、核查要求
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]-2 -

[bookmark: 47]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]（一）认真对照检查。各二级学院务必高度重视，将就业数  据核查工作作为年度工作的重要内容，树立科学的评价导向，认  真对照核查内容和工作安排，对本学院的就业数据进行认真核  查。
[bookmark: _GoBack]（二）严格纪律要求。对在核查中发现的问题要立查立改、
[bookmark: _GoBack]边查边改、及时纠正，确保核查工作不走过场、留死角。对各种  弄虚作假行为，一经查实，要依规依纪严肃处理，追究相关人员 责任，并视时予以通报。
[bookmark: _GoBack]（三）强化监督反馈。对工作落实不到位、工作薄弱和核实  存在违规行为及就业统计数据造假等学院和相关人员，将进行追  责问责。
[bookmark: _GoBack]四、落实整改
[bookmark: _GoBack]经核查存在问题的二级学院，要坚持实事求是，深刻剖析根  源，明确整改措施、整改期限、责任人和责任部门，逐条形成工 作台账，限时逐一整改，压茬推进。整改后的二级学院要按通知 要求在省就业系统及时更新本学院的去向落实情况，确保就业数  据真实、有效。
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]-3 -

[bookmark: 69]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]附件：二级学院 2024 届毕业生就业信息核查情况汇总表（模 板）
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _GoBack]东莞城市学院办公室
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _GoBack]2024 年5 月 20 日印发
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]-4 -
image4.bin

image0.bin

image1.bin

image2.bin
== = -

image3.bin
—-F 3
.- o
i
=

— =
o -
CREa—
“

[
[